
07 MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ, BAREVNOST

ÚZEMNÍ STUDIE HLINIŠTĚ III.
MĚSTSKÝ ÚŘAD VELKÉ MEZIŘÍČÍPOŘIZOVATEL

ING.ARCH.EVA UCHYTILOVÁZPRACOVATEL

03/2023DATUM

FASÁDY RD

Stavby budou provedeny tradičními konstrukčními systémy -
zděné, příp. jiné navenek tradičního vzhledu.
V návrhu objektů je preferována jednoduchost
architektonického řešení při použití členění stavby
ve větších plochách či objemech.
Převažující povrchová úprava fasád bude hladkou
či jemně strukturovanou omítkou s barevnosti
v paletě odstínů od bílé až po šedé či zemité tóny.
V menší míře je možno použít fasádní obklad
keramický, ocelový, dřevěný či kompozitní většího formátu
při zachováni moderního vzhledu stavby.
Dřevostavby srubového typu či výrobky plnící funkci stavby
nejsou přípustné.

PŘÍPUSTNÝ NÁVRH ŘEŠENÍ FASÁD RDNEPŘÍPUSTNÝ NÁVRH ŘEŠENÍ FASÁD RD

syslova
Textový rámeček
Příloha č. 3




